



Warszawa, 24 maja 2023 r.

Biuro Zakupów
BZzp.261.42.2023.2

Do Wykonawców

*Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „**Modernizację wewnętrzną magazynu M4 w Leśmierzu**” – nr referencyjny **BZzp.261.42.2023**.*

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający – Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych – działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje odpowiednio treść pytań wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego na te pytania.

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający przewidują zmianę formy rozliczenia z jednorazowego na rozliczenie częściowe lub udzielenie zaliczki na poczet wykonania zamówienia?”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę sposobu rozliczenia na płatności częściowe ani na udzielanie zaliczek.

Pytanie nr 2

„W udostępnionym dokumencie LES_OPIS_PW M4 str. 8 jest zapis: „Projektuje się trzy zbiorniki oleju o pojemności 1600litrow każdy. Zbiorniki należy ustawić na podkonstrukcji”. Brak projektu do podkonstrukcji prosimy o uzupełnienie”.

Odpowiedź:

Zbiorniki powinny być ustawione na podkonstrukcji lub fundamencie. Podkonstrukcja / fundament powinny zostać dobrane pod względem wielkości i wytrzymałości do zbiorników, które zostaną zamówione na etapie realizacji zadania. Dopuszcza się zastosowanie konstrukcji z systemowych profili montażowych.

Pytanie nr 3

„W udostępnionym dokumencie LES_OPIS_PW M4 brak jest jakichkolwiek informacji o sposobie napełniania zbiorników, prosimy o uzupełnienie projektu w tym zakresie”.

Odpowiedź:

Informacja zawarta jest w opisie technicznym w punkcie 5.4 Instalacja oleju i magazyn oleju „.... zbiorniki oleju opałowego powinny być wyposażone w układ przewodów do napełniania, odpowietrzania i czerpania oleju oraz w sygnalizator poziomu napełnienia, przekazujący

sygnał do miejsca, w którym jest zlokalizowany króciec do napełniania”. Napełnianie zbiorników, będzie odbywało się bezpośrednio z cysterny.

Pytanie nr 4

„W udostępnionym dokumencie LES_OPIS_PW M4 str. 9 jest zapis: „Obudowa dystrybutora chroniąca urządzenie przed niepowołanym dostępem zamykana na kłódkę bądź Kluczyk” brak szczegółowego projektu w tym zakresie, prosimy o uzupełnienie”.

Odpowiedź:

Sposób zamykania zgodny z rozwiązaniem producenta. Na etapie zamówienia zbiorników należy zwrócić uwagę dostawcy na możliwość zamykania dostępu do układów zbiornika na kłódkę / kluczyk.

Pytanie nr 5

Z uwagi na inwazyjność metody piaskowania zaproponowaną przez Zamawiającego w Założeniach Projektowych, może ona powodować miejscowe odpadanie/odspojenie tynku. Ilość ta jest niepoliczalna na etapie składania ofert zarówno dla Zamawiającego jak i Wykonawcy. W związku z powyższym i uwagi na ryczałtową formę wynagrodzenia, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający przewiduje zwiększenie zakresu Umowy poprzez wprowadzenie robót dodatkowych na naprawę powstałych przez zastosowaną metodę ewentualnych ubytków/odpadnięć tynków czy Wykonawca powinien uwzględnić to na etapie składania ofert?”.

Odpowiedź:

Wykonawca nie powinien uwzględniać na etapie składania ofert żadnych robót dodatkowych. Oferta powinna być złożona na podstawie dokumentacji technicznej.

Pytanie nr 6

„Zwracamy się z prośbą o podanie grubości istniejącej posadzki betonowej oraz układu warstw posadzkowych.”

Odpowiedź:

Łączna grubość posadzki wnosi 30 cm, przy czym do skucia przewidziano pierwszą warstwę gr 15 cm. Układ istniejących warstw posadzkowych od góry:

- nawierzchnia z betonu B35 gr. 15 cm,
- 2 x papa podkładowa,
- beton podkładowy gr. 15 cm.

Po skuciu posadzki na papie należy ułożyć warstwę wyrównawczą z betonu piaskowego gr. 4cm, 2 warstwy folii polietylenowej każda gr. min. 0,3mm i rozłożyć warstwę posadzki przemysłowej gr. 15cm w technologii zgodnej z opisem w P.T.

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
(-) Grzegorz Śledziwski
(podpis na oryginale)